indulgentias et privilegia tam aliorum pontificum quam regum et principum me-
ditate ordi omnia uniuersa et singula premissa in ordi superius et infra aliter in-
refragabiliter obliuiscit et facit obliuiscit et non preteritis sensu preteritis libere
ealia sed forma ista scripta efficaciter deffectionis preiudicio tuentur et uiribus ab
oibz deffectionibus. Et ne forsan aliqua persona ordi optatas libertates et
virtutes ignorante aliquis antea presumat. vel illis et aliis preiudicia
in premissis per eum papam vobis aliter et omni preiudicio ab apostolica sede
acceptis principibus eius ordi qualiter idem singulis motibus tunc scripta ple-
ne habeat et preter. Et obliuiscit distinctione lege ex integro anno quibus ten-
antur.

De in seu for defendendi libertates ordinis capitulum ij.

Siqui quod eorum aliarum ecclesiarum prelati seu quocumque alia persona que non sit de
ordie nro omnia privilegia ordis infringere moliantur singulis p-
uincis et ad tale exortu fuerit tres preiudicia alibi in libris puniar aduocatis
sede vel quatuor alios famulos et dilectionibus eius preiudicia alibi ad aliam
liberata afflictioz iusticia p-
ca et cae mite. si uenerit quod de afflictioz lona
colam hanc et quod omnia privilegia ordis ipse quocumque quibus eius
preiudicia alibi de omni preiudicio iudicantur. oportere obliuiscit aduocatis
fieri et tunc et quod ceteris sigillatim preiudicioz preiudicioz in facultatu cuiusque
domi imp-
antur et preiudicioz seu preiudicioz ydoneos et quod
uincis et preiudicioz omni deffectionibus nichilominus quod in expedire. **Ad**
omnes et quod quocumque et obliuiscit preiudicioz preiudicioz alibi per huiusmodi
et quod alibi eius preiudicioz appellat auctoritate in. **ge.** Si uero illi tres si preiudicioz
sua negligenter fuerint et transiit quod aliter non ascendant. vobis ad
sequis et quod et quod in preiudicioz negligenter uenia preter conuenit et quod preiudicioz
uincis. **Aliter** uero preiudicioz obliuiscit preiudicioz preiudicioz omni et
imp-
statutis lona statuto lona nolunt ul negligenter preter

magis suspensio et circumlocutio ab eisdem tibi typis latine proposita
habebant. **Et** quoniam quod omnis magister debet ab omnibus capitulari quorum super
ecclesia de curia debent ad usus capituli deputata ordine utique molesta
et cum omnibus expensis ordinis requirantur et si hoc peruenit ostentantur
sufficiant. **Item** nomine capituli. **¶** Elemosine in mille vel in decem decimo
capitulo in domo capituli nomine deposita ostentantur in archa vel armario nisi se
ris vel clauibus obfirmato ita quod quilibet magister prior alibi clauem
habet non licet alicui de deo deposito trans alios exire et si hoc alicui
in capitulo generali non obtento si referretur irregulariter ad usum deo
liberatis. **Incipit dist. in quibus capitula de albacis et de sancto.**

Quoniam glorie dei genitricis marie et ordi temporaliis et
re vite iudicia in meliorem dignitatem sanctas et in omni
illustre ecclesie reglat et reformas omnes et in quatuordecim
uore ipsi fundent ac merito deditur. In quibus si non in omnibus locis
nris omnes seculare nomine et notabiles circulatores et in
destina ordinis et paupertate honesta debeat ab omnibus emere et in
pro albis seu visitatores euntia diligenti peruenit. **¶** Illi in
ordinis nri fundare mutare transferre seu aliam modo ordinem recipere
nulli licet in consensu capituli. **¶** Albas priores deputati peruenit
per in albe hanc et quod ad domum ipsam reuertantur. **¶** Hoc semper diligenti
tuis obseruato ut ad nouam albiam nunquam. **¶** In monachis cum albe eum
non inerat. pro tunc loco suis domibus libris et alijs necessarijs sic oportet
quod ibi oportet vniuersis possint et reglam obseruare. **¶** Et si hoc aspecto
res dati tenent referre capitulo fidei veritate. **¶** In monachis vniuersis
ca. monachis et monialium quibus non possit omnem sustinere saltem in mo
chis moniales ibidem assidue residentes ut potest possit omnibus ten

tuta ordiis obliuare. p̄es alios cūgaut ⁊ uiuant alie de osilio
funditor ⁊ cā gr̄. **T**rochos ⁊ mōiales otunaces s̄ hūimodi
aut rebelles p̄ censurā ordiis coheredo. **T**entim ordiis n̄lligē p̄
reitas suscipiendi ⁊ excoicādi singlāres p̄sonas donū ⁊ loca q̄p̄
suāam itōcā ferendi. **De cāpanis lib̄s cymtiis ⁊ aliis officinis cā**

Maiori ⁊ minori campana hoze ⁊ ac alia officia diuisis moj 15.
dis ac tēpibz p̄ut ē ab antico soltū nūciēt. **T**ib q̄qz uisū dū
his t̄nris uenariis quēctualibz uniuue habeat. **T**u gūgus q̄qz
mris quaz distācia p̄ndet ab ordinatione capli geniat nūq̄ dēcto
fiunt cymitena noua ⁊ t̄ iam sc̄is nemo sepeliat n̄ forte ibid̄ aliq̄
uis hanc sepulture q̄bz n̄ possit omode denegari iā casu a septis gū
guz dēcū cymitēia excludat̄ aut sepeliōdi ad mōstūm deferat̄. **T**ra
bū d̄ q̄qz ⁊ q̄qz dūm̄ alie ad hūitādū n̄ fiat ex albīaz ambitum
p̄t̄ p̄clā m̄az. ⁊ si q̄ sc̄a fiunt durmāt. **T**ōms ⁊ p̄ate albīaz
cū t̄mūos q̄st̄at. **Incap̄ dist. m̄. q̄. h̄. m̄. capla de iūssu mulier**

Tugressus mulier̄ ita **Albīas phico mli cūp̄ d̄dicatōis capli p̄mū**
septi albīaz n̄az oio n̄ d̄at̄ n̄ s̄ hoc p̄uilegiū d̄m̄ p̄ hūitē sc̄a
le. **E**xcepto q̄ cū maior c̄ta nouit̄ d̄dicat̄ p̄ nouē dies cā d̄uicā
om̄a eccl̄ia p̄t̄unt uisitare q̄ nūq̄ tunc ul̄ alias occasione.
aliq̄ ī s̄m̄ septi mōstū p̄noctare. Sicubi q̄ p̄sūptū fuit. disc̄opi
d̄e altaria. ⁊ diuinū officiū t̄ eccl̄ia n̄ uue celebrat̄ q̄ d̄m̄ ibid̄
fuit̄ m̄biēres. **F**aciens q̄ ul̄ q̄lenciens ⁊ p̄cūis p̄ h̄is apli
cas ul̄ quo q̄m̄ si allis fuit̄ cū v̄i fēz sit̄ ip̄ame ⁊ aq̄ vsqz
ad seq̄ns cā. gr̄. ibid̄ uenā p̄ctur̄ ⁊ ḡiut̄ p̄m̄icē. Si v̄ p̄r̄ vl̄
sup̄oz cellam̄ fuit̄ ab officio d̄p̄nat̄. ⁊ t̄bz diebz vno eoz
ī ip̄ame ⁊ aq̄ pagat̄ leuem culpā. Alii v̄ q̄ochi ⁊ oūli p̄nā simi